
ID Task Name Duration Start Finish

1 MILEPÆLSPLAN FOR HALDEN HELSEHUS
2 7/6-20
3

4 Estimert rammetillatelse 0 days Fri 07.08.20 Fri 07.08.20
5

6 Entreprise A: Totalentreprise - Utvendige arbeider 516 days Mon 08.06.20 Tue 31.05.22
7 Anbudsutsendelse 0 days Mon 08.06.20 Mon 08.06.20
8 Tilbudsbefaring 0 days Mon 22.06.20 Mon 22.06.20
9 Tilbudsfrist for leverandører 0 days Tue 11.08.20 Tue 11.08.20
10 Medele tildeling av kontrakt 0 days Mon 24.08.20 Mon 24.08.20
11 Kontraktssignering 0 days Fri 04.09.20 Fri 04.09.20
12 Prosjektoppstart byggetrinn 1 0 days Mon 07.09.20 Mon 07.09.20
13 P-anlegg klart for tilrigging 0 days Mon 01.03.21 Mon 01.03.21
14 Estimert ferdigstillelse av byggetrinn 1 0 days Thu 08.04.21 Thu 08.04.21
15 Oppstart byggetrinn 2 0 days Tue 05.04.22 Tue 05.04.22
16 Overlevering av entreprise A 0 days Tue 31.05.22 Tue 31.05.22
17

18 Entreprise B: Samspillsentreprise - Bygget 475 days Mon 08.06.20 Mon 04.04.22
19 Anbudsutsendelse 0 days Mon 08.06.20 Mon 08.06.20
20 Tilbudsbefaring 0 days Mon 22.06.20 Mon 22.06.20
21 Tilbudsfrist for leverandører 0 days Mon 24.08.20 Mon 24.08.20
22 Intervjurunder 5 days Mon 07.09.20 Fri 11.09.20
23 Medele tildeling av kontrakt 0 days Fri 18.09.20 Fri 18.09.20
24 Kontraktssignering 0 days Fri 02.10.20 Fri 02.10.20
25 Samspillsfase 86 days Fri 02.10.20 Fri 29.01.21
26 Målsum / totalentreprisesum 0 days Fri 29.01.21 Fri 29.01.21
27 Politisk prosess 20 days Mon 01.02.21 Fri 26.02.21
28 Oppstart utførelsesfase entreprise B 0 days Mon 01.03.21 Mon 01.03.21
29 Overlevering av entreprise B 0 days Mon 04.04.22 Mon 04.04.22
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